Turboheuer

Ersatzteilliste
Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

TH 450 D Hydro

ab Masch -Nr. 1586

TH 540 D Hydro

ab Masch.-Nr. 6601

TH 680 D Hydro

ab Masch.-Nr. 2406

Ausgabe - Edition - Edition 085/4

01/97 127 697


abMasch.-Nr.2406

ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAY., 1

1 T\ 16 15 14 21
3 = | - ©@ © o [o
=N g I 5
2 : P = 5 § | ¢
\ [ | 17 13 181914 |
e 1
/ 1;—)‘* 12 _
S '-‘0 338 o=
8 7 - e
iia — Ot Tl —T—
- 30
28 _ [ﬂzs . .

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part ¥=no spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Dreipunktbock mit Zubehor..........cccsueeneeee. 3-point-headrack with equipment.............. Attelage 3-point avec equipement

1 122466 1 x | x | x Halteschaur 240 Ig. .. Holding rope Cable de retenue

2 115916 | x| x| % Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3 Plug..cccceriereennn Fiche

3 122613 { o | o | © Oberlenkerstufenbolzen......oouseaees Bolt of upper link assembly......cocummimninnerssnnisieresennss Boulon grandué du bras de guidage, supérieur
4 117245 | x| x| x Knotenkette 2,8x940 22 Gl. DIN 5686 Link chain... .. Chaine & joints

5 127138 { o | o | o SVK-St-Halter...crericrisnesssssseseans Support..... , Support

6 150638 { o | o | o Dreipunktbock 3-point-headrack......curmscsssernscssaresnsrssnresresces Attelage 3-poiut

7 127 253 ) Spannstift ISO 8752- 6x56-A-ST Dacromet Tension pin....... Goupille

8 127252 ) Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dacromet Tension pin Goupille

9 122 805 0 UnterlenkerbolZen ... vrsmcssvisssersssisenmsesmsseresesesresssesses Lower link bolt Boulon du bras de guidage inférieur

10 150847 { o | © BOIZETI I ————— ., ... Bolt Boulon

10 122 807 ) B Oz T e OO . .o coeo s aac TR ........ Bolt Boulon

11 | 150792 | o | © Unterlenkerlasche, TeChES. o erscrsesseessaresessesssssssassesesesaees Lower link tongue, right Eclisse du bras de guidage inférieur, droit
i1 150 147 o Unterlenkerhebel, rechts . Lower link lever, right Levier du bras de guidage inférieur, droit
12 | 150787 { o | © Unterlenkerlasche, linkS....coeeisrsscsssesmseesesmseesesnsessesessssesenes Lower link tongue, left........ Eclisse du bras de guidage inférieur, gauche
12 | 150146 0 Unterlenkerhiebel, INKS....oovrecervverermresreinans Lower link lever, left Levier du bras de guidage inférieur, gauche
13 150324 | o | o | © o o SO . KOO OO e Bush Douille

14 | 116699 [ o | o | © 6kt.-Mutter DIN 985-M16-8-A3A .Hexagonal nut Ecrou 4 6 pans

15 ]| 115979 o | o | o Scheibe DIN 125-17-A3A e e T v WasheTo oriernerereserersisraseresrensres Rendelle

16 | 118546 | ol o | o 6kt.~Schraube DIN 931-M16x 90-8.8-A3A Hexagonal bolt.....covvrivenanas Vis & 6 panis

17 | 117852 o] o 6kt.-Schraube DIN 931-M16x110-8.8-A3A Hexagonal bolt Vis 4 6 pans

i8 122833 ol o | o Federteller. Centering disk.....cocurisinurcrnnrerensens Rondelle de centrage

9 127280 J o] o] o Tellerfeder 70x30,5%2,5 verz Spring... : Ressort

21 150086 f of o | o Lagerblech ieecerreisrsnrmsssnsns s e essssnsnsnsrsasssensenee Platuucccniriasissiesseresssnesessassasnoesresssrsssanses Plaque

22 1 150350 fo]l o] o StZDUZEL. iemsceireririsrsses s esnsresesnaraesans e SHDPOT e seesracsemsssmssssssmesserarassesssrsssseras sensresaseres ronses Support
23 126377 [ o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Verb.plus .......... Hexagonal bolt........... Vis 4 6 pans
24 126752 f o]l o | © Zylinderschraube DIN 912-M8x25-8.8-A3A ....cccvvvvivinanens Intermediate pipe Tube intermédiaire

25 123416 [ o | © Gewindeplatte ... s s asss easas Threaded Plate. ..o rmissssissssiaresessssessssssrsssansensasns Plaque fileté
25 | 150059 0 DiSLANZSICK vrvenverenssnsesarsascrasssssasssesessssassssensrorsesonsrsssesosen: Distance piece Pitce 4 distance
26 123 787 o Deichsel, groB Big drawbar Timon grande
26 150005 | o o Deichsel, Klein....cccerearerenronses resessesnebesarsssanans Small drawbar Timon petit
27 | 161362 ol o | o Teleskoprohr Telscopic tube Pipe telescopique

28 1 107451 | o{ o | o Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST DaCromet.....uwsrerrrerserneeres Tension pin esereresneannnennenes Goupille

29 1 122932 o] o | o Bolzen Bolt.. Boulon

30 { 122946 | o | o | o Zugstange. Pull 10d...cccrecrccnerracscens Tirant

31 150091 | o[ o | o Scheibe WASHET ciesrrersremsssrnsnsensrssssssrnsnssrsssnsbsnnsasnssnensessasns Rondelle

32 12287 | o | o | o Gummischeibe....coeresinsssesares .. Washer reessesnsssssene s sersnsaasan et Rondelle

33 | 127267 | o | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A. .covmrrrerercrrrervrsrvsvrrisrorsins Hexagonal nut. Ecrou & 6 pans

34 | 117853 o 6kt.-Schraube DIN 931-M 16x100-8.8-A3A.....coercrenssenns Hexagonal bolt Vis & 6 pans

33| 1068% | o | o Spannstift ISO 8752-10X60-A-ST Dacromet......ewersesressises Tension Pill.cuseerrssresservesvaeeres Goupille

36 ) 107456 | o o Spannstift ISO 8752- 6x60-A-ST DACrOMEt..cversesrssaresessaras Tension Pill..cccsvserisssmeserarens ... Goupille

E2




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

2

TH 4350/3240

14

23

47 31 48

©00 =15
33 13 32

735

g ©36

[}

¢ 37

51
o © =

48 31 47

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro ¥=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=no spare paris
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Briicke und Hydraulik Carrier and hydraulic Bras portant et hydraulique
1 110860 | x| x| x Zngfeder 2,8%17,2X117 VEIZ.weerssesmsisisersseransusnnens Pulling spring.... Cable tracteur
2 150948 Joj o | o0 Transportsicherung Safety for transport Arret du transport
3 12413¢ { oo | O 6kt-Schraube DIN 931-M12x110-8.8-A3A ... Hexagonal bolt.....ceceeervenases Vis & 6 pans
4 150594 { o | o | © BOIZEN ...t Bolt. Boulon
5 150092 { o | o | O Lasche c.ceieeierenanens sassassessesssancarcac e orenssBoses ik, Tongue vrasthentersnsnsnsnsans e asare e r ey bbb bbb T Eclisse
6 108589 { o | o | © 6kt-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ...... Retaining Nib..eoereeeinesinsseonesmessossssnssnnes Ecrou de maintien
7 117825 { o | o | 0 Scheibe DIN 1441-13-A3A.... WASHET .o reisentienesessisisssasssnstesnsassssnnssssssssasn veses Rondelle
3 116629 { o | 0o | © 6kt.-Schraube DIN 933-M12x 35-8.8-A3A....civvcerrenencenns Hexagonal bolt............ Vis & 6 pans
9 12727t { ol o} o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x140-8.8-A3A.... Hexagonal Boll... s ieeccenieissncsesesessssesnssanes . Vis & 6 pans
10 108292 [ o | o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple......on Graisseur conique
11 127307 [ o | o | o 6kt.-Hutmutter DIN 986-M16-8-A3A ..cvrorervrcenieresriersanios Hexagonal nut Ecrou 4 6 pans
12 | 105186 [ o o | o Scheibe DIN 125-13-A3A........... : Washer. ... Rondelle
13 113979 [ o[ o { © Scheibe DIN 125-17-A3A Washer, - Rondelle
14 | 122923 | x| x| x Zugseil 8x5000, schwarz Pulling rope, black......co.... Cable tracteur, noir
14 } 123775 | =} x| x Zugseil 8x5000, rot... Pulling rope, red.. Cable tracteur, rouge
15 150058 f o{ o | © Distanzrohr. ... e veeetseeseenenseses . DIStance PIPL....cwvercoressmssssssasssssssssssnsses Tube i distance
16 1 150012 f o] o | © Hebel, oben Upper lever. ... Levier supérieur
17 150011 o] o Hebel, unten.. BOHOM JBVE eciinrirrisrisrerreessrssrorsnsasessassarassssosesasnsses passrses Levier i bas
17 150 022 0 Hebel, unten SRR, SO .....oooeoo: BOtOIM JBVe e tierrinrsiiiiiessiisssssessnarassssssessonsrssrasessserarsassesans Levier 4 bas
i8 123744 { o | 0o | © GrNAPIatte. ..o courvereererearcereanesrrsesrersressmesresarssessssssesssassesess Plate..... oo, 9 ... 0 B E W Plague
19 126859 | o | o | o SVK-Stecker NW 10/8-L/AZK.. Blugi.. . &........... B Fiche
20 127283 | x| x| x HydrattliKSChIAUCH. .....cverrssrersarsecsssressssaressrrsensasssvarsrssssases Hydranlic hos€..ucvnieisronsinsniniseressssessessaresnes Tuyau hydrauique
21 123759 | o | o Drossel-Ventil, KOmpl....ccoeeecreesersssintessmresorssesssesarsssass Stop valve, COMPIELE.....ovumriensressisisismsseesessesrnsssssssassssanss Soupape d'arret, complet
21 126 862 0 Winkelschwenkverschraubung WH 10-PSM Pivoting bolting. ... Vissage pivotante
22 127326 o L-Einstellverschraubung Adjustable bolting Vissage réglable
23 122796 | of o | o Druckzylinder 45/270 Pressure cylinder........ccoeecereerorcans Vérin de pression
24 127315 o j o] o Dichtsatz fiir 122 796 Set of seals for 122 796 wernsrenns e Jeu des bagues pour 122 796
25 150041 | o ZUZSIANGL.....emrrerecsecress it sissssstess st s ssassivenns Pull rod....cveerieniicnenean. Fermeture d%étirage
25 150332 o ZUGSEANZE. .ccveerrarssraressasesnes Pull 10d....cocevernrrenenes Fermeture d'étirage
25 150 049 o Zugstange, innen Pull 104, INSIAE..u..ueerrerrercrnererrrsensiesisssasiasssesessessassnnsssssins Fermeture d'étirage, intérieur
26 108455 fo| o | © Scheibe DIN 125-21-A3A....ccmiceeermerrssrsrnerssesssmssesssanssensos Washer. Rondelle
27 107451 o | o] o Spannstift ISQ 8752-6x36-A-ST Dactomet.....weeceveveseesraer Tension Pitleicccunearererneressnerrereees Goupille
Fortsetzung auf Tafel 3.............. sreveenees crresnen Continued on Table 3........ccccccvirrirnrinrecnnaen. Continué sur la plan 3

E4




ERSATZTEILLISTE

TH 680
14
!1
2
&0
@7
2 ©

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3

@

i 30 31
— 7 Oefe -
s 00¢
43 32 13 33
g
39 Q)
L7 -

= & 00 =5
33 13 32
T35
as ® 36
Coow o g @ 37

43

ES




Ersatzteilliste

Tafel

, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=VerschleiBteil #=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=no spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Fortsetzung von Tafel 2.......ccccevveerveerevnennenn. Continued from table 2......ccovvvvvvvniircrnnnen, Continué de la plan 2

yi] 122913 o[ o | © BUNABUCKSE...cserississircesesissessessssressensensesssessesarssessanssosnesrtes BUSIlitistsaisursresiensrassesssarsssserassssarsstinenbissssssssaressos Douille

29 150617 | o BICKE. e msrressrismssmssssinsasasansessssassenssssssssssssssarssssassesarsesrssssssss OAITIB e tnesvnrsrssnssussensarsnessansbssbisssasiastsassarsnssssnnsn Bras portant

29 | 150618 0 BIiICKE. ..o eiiiiisnssrsismsiiisirarearesaeressenoressencenssssssssssssssssssnssssnss OATTIEE curttiiuresrrrsrosstsstobissstasesssssssanssssnsssssasasssnasesnensessot shbats Bras portant

29 | 150619 0 BITCKE oo sicsrmescssmscrecssssessrserserasnmnsssensensasassnesns@@ihee iilee. CAITIER.. N BETI Bl o i smnesstmebessasassnsres Bras portant

30 | 127272 | o | o ADSChIAgPUITET vt snsnsssseseresnressrasrrss BUEIDE e ricuremserssrnassnrsssssaserenmsrvrsboks b bn s bassar s srssasasesas Tampon

30 121 796 0 AnSChIagPUITET i rinerceereeseseranrorrimmensrssssessasssasesesonssanss BUTIDEIviuestrsreneenerersssorsssassssases Tampon

31 116007 | ol o] o Scheibe DIN 440-R11-A3A Rondelle

32 116587 | o | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16X45-8.8 A3A.ucemrrercrrermrsessos Hexagonal bolt ... Vis 4 6 pans

33 116699 t ol o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M16-8-A3A ReEtININE DUL...c.crrererrrsiesirsessssssosscsassesasssnssssnnasassasssasrarsasvars Ecrou de maintien

34 150 141 oflo]| o Flachfeder..... Flat spring. Ressort plat

35 107735 | o o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A....crerreerirrssnassnas Hexagonal bolt........... ... Vis 4 6 pans

36 115983 J o) o | o Scheibe DIN 126-11-A3A Washer.. ovenmresiiasesssncsanss Rondelle

37 108441 { o | 0o | © okt.-Mutter DIN 985-M10-8A3A Retaining nut. Ecrou de maintien

38 122712 | o | o | © Scheibe aee WASHET ..o virvrscerereseiresssneseremnesssonssansnssessassannes Rendelle

39 115 989 0 Scheibe DIN 126-26-A3A WaAShET o csmrcesiriescsnsserssnsnertsnesssresssnssasnns Rondelle

40 122932 o ET bo A OO, o O cocosonmenoan Bolt Boulon

41 150 371 o] Bolzen Bolt Boulon

42 | 150060 ) GelenksticK.....ouuurerrrrnsnas JOIDE PIECE..... i irirrrsrsisimresrersssessinsenssanssmnssnasassrensssssnasasasas Piéce de jointure

43 150716 o Zugstange, AUBeM...uiiiivecrecrecresrsaeressmacresiissres nitssiassiasisssnns Outer pull 10d.......iveereemresissisinssssesessncssenerasrssssssssesessersens Tirant extérieur

44 | 127327 X HydraulikSChIAUCH....a.eocreeereerrarissensneissassasesecssessenssonssenen Hydraulic hose....... Tuyau hydraulique

45 150 050 4] Begrenzungsstange cossnssasennsnsrensnnsniee L Limit bar. Barre de limitation

47 | 107727 o | 0o | © 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x20-8.8-A3A. ..cocesisssrssssssinns HeXagonal BOlt......ccevvrenissisisisissssisssssssmsssassensrassassssansses Vis 4 6 pans

48 | 150106 f o]l o] o WINKEL . ooeecrercercseencrsnenns renes Angle Angle

49 150087 | o 0 Profil 805....cceivicreiivnnnne. PrOFIle. . nrecuinreresssresessroreseorsrsrvnvansssssassesssssrsssssnss Profil

49 150 G88 o Profii 985... . A.. . 0.8 9HK W 2 W % Profile. Profil

50 150 414 o Rolle T s sssssassanssnssanasanaran ROIIET v rcviecrecsscssasmssnsessmssnsnsnssansssssnsesresses Poulie

51 108 531 o o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8A3A Retaining nut. Ecrou de maintien




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 4

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=VerschieiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part #=n0 spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Mittelgetriebe und Lagerrohr..........ccce....... Center gearbox and tube Engrenage central et bourreau

1 116630 { o | o | © 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-8.8-A3A..cccererecrereavranass Hexagonal bolt et ahaiastanpessfigess Vis & 6 pans

2 105186 | o | o | © Scheibe DIN 125-13-A3A Washer..... ... Rondelle

3 150021 | o]l o] o LagerTORT.cccssmeeseesrrrencaneseesonsesearessasssesrasanasses Tube... Bourreau

4 122814 { o| o | O Antrigbswelle Drive shaft......c........ ...arbre d'entrainement

5 107385 | o | o | O Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 S0AP FINGeuecerriruenernsnensonsrssesasnsresasns Circlip intérieur

6 107367 | o | o | o Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 SHADP LG errrrrerrrerersrrrsrsesrassssesitatasssssissssatersserssassrasserses evves Circlip extérieur

7 108570 | o] o | © Rillenkugellager 6207-2RS DIN 625 Grooved ball bearing.......cencsmsrernnrernsriias Roulement rainuré i billes
8 127263 | o] 0o | © Wellendichiring A 45x85x8 DIN 3760-NB Sealuniriienrrsiaiasc... .. SN Bague

9 108385 | o] o | o Sicherungsring 85x3 DIN 472 SNap g s Cirlip intérieur

10 126744 | 0o | o | © PaBscheibe 65x85x0,5 DIN 988 Fiting plate.....ccormsmsreresssearesnses Rondelle de fixation

10 126742 o] o | O Pafischeibe 65x85x0,2 DIN 988.........covvinnsirnsisnessesmesseaes Fitting plate.......cvomresiesirsnincsarsnsns Rondelle de fixation

10 126743 | o o | o PaBscheibe 65x85x0,3 DIN 988 Fitting plate......ocnmniensninsesnns Rondelle de fixation

11 127022 | o] o | o Schrigkugellager 3209 B-TVH-C3 DIN 628.......ccceccrencnennn, Inclined ball bearing ersesnsnsesasas AR Roulement ineliné 4 billes
12 122787 o]l o | © Getriebedeckel... Gearbox cover......... Couvercle d'engrenage

13 127264 | of o | o Runddichtring 133x3,5 DIN 3770 NB 70...cccccreveverersvencrerenes Round seal......cooviniciiimncirisiincinsiressoresecn Bague ronde

14 150962 | o] o | o Radsatz.....coucu... Wheel set ... Jeu de roue

15 127265 ol o | © VerschluBkape VK 32x7 NBR Stefa.....ccuevisrescsesricensisasenns Sealing cover. Chapean de fermeture

16 127493 | o| o | © VerschluBschraube DIN 906-M 24x1,5 A3A Plug screw

17 127682 | o | o] o Wellendichtring A 40x90x8 DIN 3760-NB.....ccoceiiiinsinenes Seal....cceinernnene Bague

18 127683 | o] o | o Rillenkugellager 6211 DIN 625 Grooved ball BEaring. .vvreeseersrersassrovarsesmrecsasanseseserasssamseans Roulement rainuré 3 billes
20 150139 | oj o] o Hohlwelle Shaft Essien
25 150030 | of o] o Schaltkiave Shift dog Griffe d'accouplement
26 150029  of o] o Druckfeder 52x5,6x60 ... Compression spring .Ressort de pression
27 127 541 ojlojo Stiitzscheibe S45x56x3 DIN 988 SUPPOFt PRALE e risecrriessssissssisssesasssisessnnaranres Rondelle de support
28 10738 | o} o] o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 Snap ring Circlip intérieur
20 105328 | of o] o Rillenkugellager 6208 DIN 625.......ccoeeerrverenesrrreerosenenrrnsres Grooved ball bearing. Roulement rainuré a billes
30 107369 | o] o] © Sicherungsring 40x1,75 DIN 47 1...cooievmscrsmcncnssrnsssnessecnsaens Snap ring.......... Circlip extérieur
31 127268 | o | o | o Wellendichtring A 40x80x10 DIN 3760 NB Sealrs s Bague
32 122897 | ol o] o SChAHNOCKEN. coevreerrererernccessesnarnssarassnaressansssssssesanns Trip cam : Came porte-butée
33 | 107464 | o | o] o Spannstift ISO 8752-8x36-A-ST Dacromet Tension pin Goupille
34 | 107440 | o[ o] o Spannstift ISO 8752-5x36-A-ST Dacromet Tension pin .. Goupille
35 122901 |o| o] o Bolzen..u e Bolt Boulon
36 127270 | o f o | o Runddichtring 25x2,5 DIN 3770 NB 70.....cocevcvnsinscsascnsrens Round seal Bague ronde
37 123299 | of o] o Hebel rere LBVET rrrencscseerensansboresbsbossbimtbbibsmtotboberisrisiareasessssarassassrssssas Levier




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 5

TH 430/540

E
1 1

4 -V

S\ 4 : —t 7
T

28 28 25 24 30

34
L

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=VerschleiBteil #=kein Ersatzieil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
Rahmen Frame Chassis
1 107449 [ o | © Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST D2CTOMet.....ccocccvnussrmmssssssssons Tension pin Goupille
2 123674 | o Gestinge. Linkage. Tiges
2 123 676 o Gestinge Linkage. Tiges
3 127112 [ o | o Spamnstift ISO 8752-13x50-A-8T DaCIOMeL...c.cocecsusrrrrrsnsssasene Tension pin Goupille
4 150364 | o Gestinge, mitte. Center linkage Tiges, centre
4 150 368 o] Gestinge, mitte Center linkage Tiges, centre
L} 150093 [ o | o Schamierblech Hinge plate. Plaque de charniére
6 122823 [ o | o Scharnierabdeckung. Cover plate for hinge Plaque de fermeture pour charnidre
7 150344 [ o | o Kreiselkopf. SR treesersririsimissssssssmsssssassssisasrereasrass Boitier
8 127817 [ o | o Spannstift ISO 8752-13x24-A-ST Dacromet........eccosrmennerassns Tension pin Goupille
9 126377 [ o | © 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Verbplus ..ovceeue Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
10 150382 | o Rahmenrohr, anen Qater frame pipe Tuyau au chassis extérieur
10 150 381 o Rahmenrohr, aullen Outer frame pipe Tuyau an chassis extérienr
11 108292 [ o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple. Graisseur conique
iz 127178 [ o | o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST DacrOMet.....ocoeorvsusurmsesssosons Tension pin. Goupille
£3 150799 | o | o Scharnierhalfte. Hinge half. Demi-charniére
t4 150 839 ol o Schatnierbolzen Hinge bolt Axe de charniére
15 122913 | o | o Bundbuchse Bush Douille
t6 118714 | o | o Schneidschraube DIN 7513-AM 8x20-A3A ..o Tapping screw Vis taravdeuse
17 105421 | o | o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A Washer. Rondelle
19 123 018 ol o Biirstenleiste = Brushing Brosse
20 150343 | o | o Scharnierkopf, links Case, left Boiter, gauche
21 150386 | o Rahmenrohr, mitte. Center frame pipe Tuyau au chassis centre
21 150 385 o Rahmenrohr, mitte Center frame pipe Tuyau au chassis centre
22 126383 { o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-10.9-A3A Verb.plus ..c.vvevee. Hexagonal bolt Vis 3 6 pans
23 150 335 o| o Scharnierkopf, rechts Case, right Boiter, droit
24 122753 { o | o Kegelrad 4,5/15 Sprocket wheel Pignon
25 108 601 o | o Rillenkugellager 6009-2RS DIN 625 Grooved ball bearing, Roulement rainuré 3 billes
26 150000 | o Sechskantwelle 802 Shaft Essieu
26 123 788 o Sechskantwelle 980 Shaft Essieu
27 127392 1 o | o Spannstift ISO 8752-5x50-A-ST Dacromet Tension pin goupille
28 150952 { o | o Krenzgelenk W 2200/SW 27 Universal joint Joint de cardan
29 108420 | o | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 472 Snap ring Circlip intérieur
30 150002 | o Sechskantwelle 1336 Shaft Essieu
30 123 789 o] Sechskantwelle 1516 Shaft Essieu
31 124504 | o | o Sicherungsring 30x2 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
32 126387 | o | o Spannstift DIN 7346-16x18 Dacromet Tension pin, Gounpille
33 115979 | o | o Scheibe DIN 125-17-A3A Washer. Rondelle
34 150336 | o | o Scharnierabdeckung, unten Cover plate for winge, bottom Plague de fermeture pour charniére 3 bas
35 127818 | o} o Spannstift ISQ 8752-13x30-A-ST DACTOMEL....civerersrerrerrrrrssmsess Tension pin Goupille
36 127274 | o | o 6kt.-Schranbe DIN 933-M 16x50-8.8-A3A Verb.plus....ccuvesee Hexagonal bolt Vis & 6 pans
37 127791 | ol o Deckel Cover. Couvercle
38 126821 | o} o Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple. Graisseunr conique

EIO




FERSAT/ZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAYV, 6

TH 680 'i' 1 1

yA
T sae 3 .
.1 12 ¥
5 g —M09 5 ) T o
=5 14 A i Was o G ' =6
I | 48 =] |ﬂ1' f i i -
w10 16

| 19 g8 — ,F g |19 =*40 '

I 8 21 LD I8 020 o ' ' 8 21 g8 |
€1 &-25 ] @ f 0 22 | S8 | 25~ [ €
23 24 37 26 25 24 24 25 26 37 24 23

27

% < v 28

) l ® g 32

1 2

5 o~ (@) 1=
34 = 15 16 [ 34
A =B 35 ' ey g 3oy e
lTo ::@—E{E O 41 410 CoHEE o]

7 7 77718 15— 38 7

g | et == i -

25 24 36 26 26 36 24 25

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 630 D Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. N, x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces dusure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen Frame Chassis
1 107449 | o Spannstift ISO 8752- 6x30-A-ST Dacromet Tension pin Goupille
2 127112 | o Spannstift ISO 8752-13x50-A-ST Dacromet...ecvmeesssnsnsessersess T€NSiON pin Goupille
3 150364 | o Gestéinge, mitte Linkage, center. Tiges, centre
4 150630 | o Gestange, innen Inner linkage Tiges, intérieur
5 127817 { o Spannstift ISO §752-13x24-A-ST Dacromet....oumcescsmseasesisseases Tension pin, Goupille
6 126377 | © 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.83-A3A Verb.plus ............. Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
7 108292 | o Kegelschmiemippel AS8x1 DIN71412 Conical grease nipple. Graisseur conique
8 127178 | o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet....ocsesesesescsssssasess Tension pin Goupille
9 150839 | o Scharnierbolzen Hinge bolt Axe de charniére
10 122913 | o Bundbuchse 30W34/45x30 Bush Douille
1t 11597% | o Scheibe DIN 125-17-A3A Washer. Rondelle
12 126387 | o Spannstift DIN 7346-16x18 Dacromet. Tension pin Goupille
13 126383 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-10.9-A3A Verb.plus ... Hexagonal bolt. Vis 4 6 pans
14 | 150384 | o Rahmenrohr, innen Inner frame pipe Chassis tubulaire, intérieur
15 150799 | o Schamnierhilfte. Hinge half. Demi-charniére
16 150343 | o Scharnierkopf, links Hinge head, left Tete de chamiére, gauche
17 | 150386 | o Rahmenrohr, mitte Center frame pipe Chassis tubulaire, centre
18 150335 | o Scharnierkopf, rechts Hinge head, right Tete de charnidre, droit
19 127399 | o Spannstift ISO 8752-5x50-A-ST Dacromet Tension pin Goupille
20 | 124504 | o Sicherungsting 30x2 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
21 123788 | o Sechskantwelle 980 Hexagonal shaft Essieu 4 6 pans
22 150002 | o Sechskantwelle 1336 Hexagonal shaft Essicu & 6 pans
23 108420 | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 472 Snap ring Circlip intérieur
24 108 601 o Rillenkugellager 6009-2RS DIN 625 Grooved ball bearing, Roulement rainuré & billes
25 122753 | o Kegelrad 4,5/15 Bevel wheel Pignon
26 150952 | o Kreuzgelenk W 2200/SW 27 Universal joint. Joint de cardan
27 150628 | o Gestinge 882 Linkage Tiges
28 118714 | o Schneidschraube DIN 7513-AM 8x20-A3A : Belt Vis
29 105421 | o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A Washer Rondeile
31 123018 | o Biirstenleiste Brush strip Bouchon de brosse
32 122823 | o Scharnierabdeckung Hinge cover. Couvercle de chamiére
33 150093 ¢t o Scharnierblech Hinge plate. Plaque de charnidre _
34 150344 | o Kreiselkopf. Rotor. Rotor
35 150382 | o Rahmenrohr, auBen Outer frame pipe. Chassis tubulaire extérienr
36 150000 | o Sechskantwelle 802 Hexagonal shaft Essieua 6 pans
37 123261 | o Deckel Cover Couvercle
38 150336 | o Schamierabdeckung, unten Cover plate for winge, bottom Plaque de fermeture pour charniére i bas
39 127818 | o Spannstift ISO 8752-13x30-A-8ST Dacromet.....ccvreasssersssrnes Tension pin Goupille
40 127274 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x50-8.8-A3A Verb.plus Hexagonal bolt. Vis 4 6 pans
41 127791 | o Deckel Cover. Couvercle
42 126821 | o Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique

E12




ERSATZTEILLISTE

7

TAFEL - TABLE - PLAN - TAVY,
N l\%@
No ©
&
i?/ van
) |
17 @ i
(3 ¢ 1 17 © ]
© =812 11

10

i ©©¢@—b25

N ————
19 20 21 22 23 24 2”{@%)3’1

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=Ro spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreisel mit Laufradachse Rotor with track wheel axle Rotor avec essieu roue
1 150334 | o | o | o SchwenKhebel. ... rviesi s snssessesesisssraserasrens Pivoting lever. Levier pivotante
2 127808 | o | o | O Spannstift ISO 8752-13x35-A-ST Dacromet......cucescveerernens TENSION Pliveeerrserecreesearronssasserseressessassasrrsnessbntontissas Goupille
3 124762 | o | o | o Spannstift ISO 8752- 8x55-A-ST Dacromet.... v eereasessnsns TENSION Pifloscrssrsrccrrcosssrssssssnsressssassrsessssenssssssessasasessns Goupille
4 150840 l o | 0o | O Kegelrad 4,5/30 Bevel Wheel...oireeersiscssessssarssssirassesssssessmssssassessenn: Pignon
5 127806 { 0o | o | O Rillenkngellager 6012-Z DIN 625 Grooved ball Bearing.......c.coecveresensesenns Roulement rainuré a billes
6 150322 | o] o | o Kreiselnabe .Rotor hub Moyeu rotatif
7 108292 { o | o | O Kegelschmicmippel AS 8x1 DIN 71412 Conical Brease DIPPIE..rererscressrersarerssesrmstrintassosssssisasessios Graisseur conique
8 116630 { o | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-8.8-A3A ..cerrceriencncecens Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
9 122712 | o | o | © Scheibe 13/30/4 Washer e ....... Rondelle
10 123753 | o | 0o | © Zinkenteller......ocecsiencne. TINE PIALE.....recrecercsens e esismssirerssesrassesssesseasssessrasaraseesen Plaque de dents
11 108589 { o | 0o | © 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A . Hexagonal nut....... . Ecron & 6 pans
12 116530 { o | 0o | © 6kt.-Schranbe DIN 931-M 12x50-8.8-A3A ...ccevvcnnecrnnes Hexagonal bolt. Vis 4 6 pans
13 123755 o 0 Zinkenarm, klein....... Tine arm, SMall.....ccomeeernineneresersnserns Bras de dents, petit
13 123756 o Zinkenarm, groB....cceisseessirinenns TiNE BHM, GTEAcevereereressrnnsescrssssrserarersassrsatassasssatsssissasssses Bras de dents, grande
14 | 150862 | x| x| x FederZinKen. . irsscenessissessses i sssss sessessarssarrsssesssass Flexible tine. ..o ereecsreanisassns Dent flexible
15| 127752 { o | 0o | © 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x50-10.9 HeXaZOMAL DOL....cvciercisierrierirerensssrrsssmsmonsrssrassomsnrassssessesense Vis & 6 pans
16 1 150094 l o | o | © Unterlage ... Support Support en haut
17 105186 { o | 0o | © Scheibe DIN 125-13-A3A Washer. ... Rondelle
18 127564 o | o] o 6kt.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A Hexagonal nut Ecrou & 6 pans
i9 118461 { o[ 0o | © Rillenkugeilager 6210-RS DIN 625..... Grooved ball bearing...... Roulement rainuré 3 billes
20 124330 { o | o | © Stiltzscheibe S0x62x3 DIN 988.......cccoeimrecmsmreressmsersssnnisessses Support plate Rondelle de support
21 124810 | o | o | o PaBscheibe 50x92x0,2 DIN 988 bei Bedarf......oovvevvenerenns Fitting plate.....ccooececerescscsennencss Rondelle de fixation
21 124 811 olo| o Pallscheibe 50x62x0,5 DIN 988 bei Bedarf Fitting plate Rondelle de fixation
21 127807 { o | 0o | © PaBscheibe 50x62x1,0 DIN 988.....coecererennsenensenensurassones Fitting plate.....ceecreseerererrennenes Rondelle de fixation
22 127764 { o | 0o | © Sicherungsring 50x3 DIN 47 L. Snap ring..... Circlip extérieur
23 126375 { o | o | o PaBscheibe 35x45x0,5 DIN 988......ccocovvuiemnirermrrsessrnscscssras Fitting plate..cuocecsescicnssansnesnas Rondelle de fixation
23 120595 { o | o | o PaBscheibe 35x45x1,0 DIN 988.... FHHNE PIALE...o.ececercresseesssesenesesensosesnenensbsssiosisssssssseasasvos Rondelle de fixation
24 | 150333 o]l o o Steverwelle Steering shaft ....cricniiiemisnnsnsrsssrsn s Essien de commande
25 150834 [ o| 0o} o Achsaufnahme RECEIVE et rirerecsies e ssssssstsrses s essasssessensensassssesmesnarasren Leveur
26 | 116536 | o | o} o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x90-8.8-A3A...iinvercnnrene Hexagonal bolt Vis 4 6 pans .
27 | 150805 | o Laufachse. .. cevsercersrienionsrcsssrsrensassesssassesssossessanarane Carrying axle. . Essieu porteur
27 122941 oflo Lauvfachse.....ciiniierecrenns Carrying axle . Essieu porteur
28 1560281 | o Schutzscheibe, hinten Rear protective washer. Rordelle de protection arriére
28 150 083 ol o Schutzscheibe, hinten..... Rear protective washer......... Rondelle de protection arriére
29 150784 | o WiCKEISCHUIZ ..o smemens s snsnnrssnssssssssssssssase Guard Protection
29 123 754 oo Wickelschutz Guard Protection
30 127 570 ocfo]o PaBscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3 Fitting plate......... Rondelle de fixation
Fortsetzung nichste Seite.......coceveereccrecsrnnnes Continued on NEXt PAZE...evvrvessrssrsrnmssrensssnne. Continué sur la page suivante

El4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7

N

1L 27
q B 170 U :

10 32/33 / ® 9

E15




Ersatzteilliste

Tafel,

Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=VerschieiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro X=Wear part *=no gpare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Fortsetzung von Tafel 7............ e rrsrerabes s Continued from table 7......cccueu.. rrerressnnnne ... Continué de la plan 7
31 126583 | o Laufrad, kompl. 15X6.00-6....cecrrermrerenerncrcessssansensasanssesernases Track wheel, cpl Roue, ¢pl.
31 126 667 o| o Laufrad, kompl. 16x6,50-8 Track wheel, cplo..uoeincerenierrrnsiesaa s ... Roue, cpl.
32 | 121609 | x Decke 15x6.00-6 Impl. 4PR-T510u..cccvenncnnrrnnsrivasnans Surface..renen- i TR R B LR A WLLT Couverturs
32 | 12109 x| x Decke 16/6.50-8 Impl. 4 PR-V64, Surface Couverture
33 | 121610 | x Schlauch 15x6.00-6 TR13...... Tubek. EX. S o AKem e Tube
33 121 092 x| x Schiauch 16/6.50-8 TR13 TUDC..evvererrrrrirssssstasanssmnarsraes Tube
34 121608 | o Felge 4.50 Ax6 m.2 Ri.-KL 6205-2 RS...... e RiMeciccecrnccn e e snssninns Jante
34 | 121090 olo Felge 5.50 Ax8 m.2 Ri.-KL 6205-2 RS....ccremerersrensncrensrcnsencs 337 11 OO Jante
35| 126662 | o o] o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8,8-A3A Verb.plus.......... Hexagonal bolt....vrrerrresssenissennans Vis & 6 pans
36 | 121327 [ o] o { o AbschluBkappe fiir Felge 5.50-8......cvveercemnneisnnsoseanas Sealing hat for rim Chapeau de fermeture pour jante

Eié6




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

8

12
===
¢ © =%
10 11

20 &
23 (@

25
U

26 ),

27

26

20

E17




Ersatzteilliste |

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=VerschieiBteil ¥=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=no spare paris
TH 680 D Hydro . x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutzvorrichtung ..... Protective device Dispositif de protection
1 150615 | o | o} o Warntafel, HnKs..o v isiciesscssessnssinssessesnnnesnssesssmsss o Warning sign, leffe.. e sseresssvenas Tableau d'avis, gauche
2 150614 | o[ o} o Warntafel, reChiS.....cvucmvereresrermererereesans Warning sign, right Tableau d'avis, droit
3 116607 | o | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 6X16-8.8-A3A ..cocvereeervreerevrranana Hexagonal Bol......c.oeeoensmenessmnnmismsmssmsessesrens Vis & 6 pans
4 124359 o | o | o 6kt.~-Schranbe DIN 931-M 6x60-8.8-A3A.... ... Hexagonal bolt.......... Vis 4 6 pans
5 116030 | o | o} o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A. iiimsissresmssssssssssnossssnssensons W ASHE . creeeresrerareeeserosserasnrerrrsssrnnarsssbsseensessearas Rondelle
6 150600 | o | 0o | © SHIEZE. e rorrrerrsberrssbestestiseresisssrsarsssssssmssnssssvessesssstsonsssasrassnssasss SUDPO s issisirisssssssiseissnesesssessensrsnmmmansssssssssessasuasassussassanes Support
7 106903 | o | 0| O Gkt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A ..cocviiincinisinasessivensrans HeXaZO0RA MU .ecrceerereeressssseranesnesesersrenmentesssssissssssssssasess Ecrou 4 6 pans
8 116536 | o | 0o | © 6kt.-Schraube DIN 931-M12x90-8.8-A3A Hexagonal bolt..vceveeenenna ... Vis & 6 pans
9 108589 | o o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A vees HEXAZONA! NUL...vcoivesisieraiisirernnsssnsnsstressnssrnsnsnerssssassnness Ecrou 4 6 pans
10 | 10518 | o | o] o Scheibe DIN 125-13-A3A...mniisncsesnsassisnssensacrsssas WASHET. ceevirrreeeerrrrrearrrsrsrnssssbsspssssissessasesssisses Rondelle
11 116629 | o | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x35-8.8-A3A Hexagonal bolt Vis 3 6 pans
12 150603 | o o Warntafeltriger 1380 WarRINE SIEN CAITIET cvucseemsessrsseenmesessrssrsrssissssssssensssessaseass Bras portant de tableaun d'avis
12 | 150602 ) Warntafeltriger 1600 Warming Sign CAITIET . ccesssssiressssnssssssssmmsmsssssssrsssassasssssasenne Bras portant de tablean d'avis
13 150856 [ o | o | o Platte PlatcTumi | WISSES——-— . S—————. .. Plaque
14 | 108441 | o | 0o} O 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal nut Ecrou 4 6 pans
15 115973 [ o| o} o Scheibe DIN 125-10,5-A3A.....cinnciscnsensssssnssesessrararanss Washer. Rondelle
16 150915 [ o]l o} o Rundstahlbiigel Round-steel bracket Etrier en acier rond
17 124451 [ o | 0o | o 6kt.-Schranbe DIN 933-M16x30-8.8—-A3A ...iiiiriinesnnns Hexagonal bolt Vis & 6 pans
18 150912 | o Schutzbogen (617 + IRVOUURRTORI (o WO . 0. ). S . [ Piéce de protection
18 150 858 0 SCHUIZBOZEN. cverrerrereresimranceressesrestorssassssssasasnssraessesasssssenssens Guard....poee, R0 W W W, B Piece de protection
19 150925 o Schutzbogen Guard....ovcarecriessesanss Piéce de protection
21 107428 | o | o | o Spannstift ISO 8752-4x24-A-ST Dacromet......ccovisiseesenesas TenNSION Pillcveccessscesesssmissserssssseresasssassansrassrasesaressonses Goupille
22 150620 | o[ o | o SCHUZSEANGE. e iveriericaeineneseasesnsossonssessassancsassenessnasesosavorns Protective rod Barre de protection
23 16081 | o | o] o Fihrong, Bracket.......eececceareesnscronsesssasesnones ..Guide
24 | 150622 | o| o} o Rohrstrebe...... Tubular strut Jambe tubulaire
25 10759 | o | o] o 6kt.-Schranbe DIN 931-M10x80-8.8-A3A ..occeverivcrirnranens Hexagonal bolt Vis 2 6 pans
26 115983 | o | o | o Scheibe DIN 126-11-A3A...... W ASHEE st s Rondelle
27 150623 | o| o} o GUMMISCREIDE. cueeeerernirieresressssresresiucsssssacssasssssasans WASHEE e eecrressissmimssranisssasesnsssarssssssssassesssansessssnssnsasbrssssses Rondelle
28 150095 | x| x| = Schutztopf. seesasassensns s s e sa s b a A b ba b Guard......cocvevensens Protection
29 116007 | ol o | o Scheibe DIN 440-R11-A3A ‘Washer.... Rondelle
30 107735 | o[ o] o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A ..ccvininranenns Hexagonal bolt...... ... Vis 4 6 pans

E18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 8

——13

11

5;
husd
(RN #
=]
VA o N
w o
yd
]
Eﬂ
__ll:l:n
o

E1S




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro X=Wear part *=110 spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Sonderzubehér Special equipment Equipement special
480268 | o | o | o Hydr. Randstreuverstellung Hydraulic adjusting device. Roues directionnelles a commande
hydraulique
1 116 623 o|lo| o 6kt.-Schraube DIN 933-M 10x35-8.8-A3A Hexagonal bolt Vis & 6 pans
2 107449 o | 0| © Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet Tension pin ... Goupille
3 150403 jo| o] o Platte.. Piate... Plague
4 127816 | o[ o | o Hydraulikzylinder ohne Hydrospeicher Hydraulic cylinder without accumulator.......cceeircarseesennas Vérin hydraulique sans accumulateur
4 127684 | ol o | o Dichtsatz fiir 127 816 Set of seals for 127 518.....cormrerncrraracesessasasearesressssseserassese Jeu des bagues pour 127 518
5 121071 o] o | o SVK-Stecker mit Staubmuffe M+D 12 I Plug. Fiche
6 127437 fojo| o Ger. Verbindung GVO 12-L/AZK .. Straight combination Raccordement droit
7 127436 f o{ o | © Dreiweg-Kugelhahn BK-12L-08-1123-1 Three-way ball valves Robinets a boisseau sphérique i trojs voies
8 124299 f ol o | © Einstellbare W-Vers. EVW 12 DL-O Adjustable bolting Vissage reglable
9 124371 f ol o | © Uberwurfmutter DIN 3870 M12-L A3C.....cciicniinisician Nut........ Ecrou
10 127439 f o | 0o | © ReduzieranschluB Kor. 12/8 PL-A2K Straight reducing coupling. Unicns doubles de reduction
11 150396 | x| x| x Hydraulikschlauch DN 10-2500 lang, Hydraulic hose Tuyau hydraulique
12 123759 f ol o | © Drossel-Ventil e DORVS.. .. ———— Stop-Valve Arret-Soupape
13 127686 [ o| o | © Hydr. Speicher fiir 127 816 Hydraulic accumulator. Accumnlateur hydraulique
14 124369 f ojJ o | © VerschluBkegel VKA12/A3C v SEALING CONICAL..sevvruemrrenrsnererenraserserasessssesaesessssnsrnsrassessesnes Conique de fermeture

E20




FRSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 10

E21




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

10

TH 450 D Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=110 spare pars
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Sonderzubehor Special equipment Equipement special
715451 = | = * Schwadgetriebe mit Schutz Swath gearbox with guard Engrenage 4 andains avec protectenr
1 150802 [ o | o} © Schutzblech. . iiciniirisnisisennisiasneans Wheel guard...eseeieorsseessrorsssrrssrensenssssses Tole de protection
2 486113 o | o | O Getricbedeckel ... Gear cover Couvercle d'engrenage
3 108606 { 0 | o} O FilZting...orereeerecresecsecsanseransen Washer Bague
4 487639 | o| o | o Getriebegehiuse......covvvreveere Gearbox housing, Boite a vitesse
5 105327 | oj o | o Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625 Grooved ball bearing......cevereeresersrenreneses Roulement rainuré 4 billes
6 486 103 olo]| o Wellenstummel m. Kettenrad Z=10, geschW....c..uvs.e Stub shaft with sprocket wheel .-.. Bout d'arbre avec roue dentée
7 108570 | o}l 0§ © Rillenkugellager 6207 2ZRS DIN 625.........comsmneariens Grooved ball bearing.......... Roulement rainuré 4 billes
8 107385 | oo o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472... SNIPINEK......... N, MO oo . ........... 2 Circlip intérieur
9 111172 | x| x| % Prizisionsrollenkette 3/4"x7/16" t=19,05.....cccceovruerene Precision roller chain (39 rol1s)...u cvresesssssmerasrenesnransans Chaine a rouleaux de précision (39 rounleaux)
39 Glieder einschl. 1 gekripites GlIed UNd. .. iiireers cormverrttierenssnsmrsmsnasnssassrssenesasssrssssrsseassssarnsrnesnansinsonsen
I gerades VerSChIUBSECK . covieicisineiieseisrearerrrs e rssstestiise s costsesisasaboa st ssas e st st absa b pabt e s s s b eb b smsbas bbb embes s
10 | 486107 fo| o | o Kettenrad, geschw. Z=30. Sprocket Wheel i sssstrer st rsasasiree Roue dentée
i1 107367 f o] o | © Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 SNAD T rrverrerercrnencessmessrresassorsassrosssnssnssassanssnsssassssassns bnssan Circlip extérieur
12 | 124508 f o | o | © 6kt.-Schraube M10x25-8.8-A3A Verbus-plus DIN 933 Hexagonal bolt......c.oecrceneccriasananes Vis & 6 pans
13 115973 | o] o | o0 Scheibe DIN 125-10,5-A3A Washer.ouenmnienmrismsrenessisonss ... Rondelle
14 116614 | o J o] © okt.-Schraube M 8x25-8.8 A3A DIN 933....cccceevererens Hexagonal bolt....ineaiserrs Vis 4 6 pans
15 115972 ofol o Scheibe DIN 125-8,4-A3A W ASHET . vveeesreeereneevererserarsane Rondelle
16 | 116612 [ o | 0| o 6kt.-Schranbe M8x16-8.8-A3A DIN 933...ccveevencsene Hexagonal Bolt.....cenisrrsesserssssssessssssemssassssssscsassenens Vis 4 6 pans
17 124292 [ o | o | © Zapfwellenschutz PTO-shaft guard de force Protecteur de I'arbre de prise
18 | 488320 | x [ x | x Zinkensicherung, vollst Safety device for tines cpl. Dispositif de securite pour les dents cpl.

E22




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

11

E23




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 11

TH 450 D Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- | FELLA- TH 540 D Hydro x=Wear part *=no spare paris
scheid- Nr, TH 680 D Hydro x=Pieces d'vsure *=pas de piéce de rechange
Nr. .
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
188 810 | 150 340 Gelenkwelle W2200-SD15-860-K33B.... PTO-shaft. Arbre de transmission
Diese Ersatzteile konnen nur iiber.... These parts can only be .................. Cettes pi€ces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-.............ment etre achetées de chez la
WETAEI v creeericiisiiinsessnsssessasssasssocasces SCNEIA COMPANY ciciiuvrrrninrerernrracesnnsen. MaisON Walterscheid
T | .188810 o|lo]| o Gelenkwelle mit Schutz W 2200-SD15-860-K33B....... PTO drive shaft with guard........ccoecrcrerreenns Transmission avec profecteur
2] 360983 o|lo]|o Innere Gelenkwellenhalfie mit SuBerer......cveenvereenrennnes Inner PTO drive shaft half with ... Demi-transmission intérieure avec
: Schuizhalfte WH 2200-SD15-800............ .. outer guard half..........o.ocovrveneaias demi-protecteur extérieur
3 188 809 olo| o AuPere Gelenkwellenhilfte mit innerer.... -..Outer PTO drive shaft half with Demi-transmission estérieur avec
Schutzhalfte WH 2200-SD15-785-K33B....cccoccniesensen. inner guard half. ... demi-protecteur intérienr
4 368 684 olo| o AuBere Schutzhalfte SDH15-A750-RP 6-K.......covverereen. Outer guard half........... Demi-protecteur extérieur
5 188 404 o|lo] e Innere Schutzhilfte SDH15-J750-RP12-K........ccovccrenene Inner guard half...... Demi protecteur intérieur
11 041 049 ojof o Aufsteckgabel, kompl. AG 2200-1 3/8"(6}..ecveverrrernreens Quick-disconnect yoke cpl..... Machoire & verrouillage rapide cpl.
12 339 107 o{o]| o Schiebestift, kompl ..o Quick-disconnect pin ¢pl......... Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 | 358523 ojo| o Sternratsche kompl., drehsinnunabhiagig........corerereraees Radial pin clutch cpl.;. i LR Limiteur 2 cames en étoile cpl,
K33B-2200-1 3/8"(6)ZV; M=800NiM.......c0rrrererersverererss indepandent of direction of rotation....c.cceereeerecronenens indépendant su sens de rotation
21 044 439 olole Kreuzgarnitur kompl Cross and bearing kit cpl Bloc croisillon cpl.
22 | 084099 clolo Kegelschmiernippel M 8x1......... Lubication fitting . Graisseur
23 | 041065 olofo Rillengabel RG 2200-Ov.... Inboard yoke .. Machoire 4 gorge
24 | 020614 ojo{o Spannstift 10x65 DIN 1481 Tension pin.... wesuiresessenssaareares Goupille
25 | 054484 cjolfo Profilrohr Ov-760 ' Profile thbe... e seneissesssseisrisresssssissisnssresnnses Tube profilé
26 | 054482 olojo Profilrohr 1-745 Profile tube.. Tube profilé
27 | 041068 olo{ o Rillengabel RG 2200-1...ccuuuecrereeresrerrenencrssersesrassensrons Inboard yoke .. Machoire & gorge
51 365 344 olo] e Schutztrichter n=RP4. Guard cone with screw Cone protecteur aved vis
52 | 365305 o|lo]o Schraube 4x10.....cuuiiiniciranrens Screw. o SO 4
53 359 471 ojo]o SHIEZEIE v rerrssssessnracsssseresssrascnssesssnssercressesesssesssesssares SUPPOIE TINEiiissiesrerseremrsreariissessissssssesisessssnersasas sossns Bague de support
54 | 087279 o|lo] o Gleitring Bearing ring.....cce.ee.. .. Bague de glissement
55 | 365348 o|lo]|o Schutztrichter N=RP8....cuervreervcncnresrasenes Guard cone With SCIEW..meiciniscinesisnssisesessisssesseans Cone protecteur avec vis
56 | 044321 olojo Haltekette SE— Safety chain Chainette

E24




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr, Tafel {Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel

Part no Table |Partno Table jPartno Table }Partno Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table

Node commande Tableau |No de commande  Tableau [No de commande Tableau [No de commande Tableau (No de commande Tableau |[No de commande Tableau |No de commande Tableau

No de ordinazione ‘Tavola |No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola |Node ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola
105 186 2,12 108 589 7,11 120 595 7,23 123 676 5,02 126 821 6,42 127 791 6,41 150 324 1,13
105 186 4,02 108 589 8,09 121 071 9,05 123 744 2,18 126 859 2,19 127 806 7,05 150 332 2,25
105 186 7.17 108 601 5,25 121 090 7.3 123 753 7,10 126 862 2,21 127 807 7,21 150 333 7,24
105 186 8,10 108 601 6,24 121 091 7,32 123 754 7,29 127 022 4,11 127 808 7,02 150 334 7,01
105 327 10,05 108 606 10,03 121 092 7,33 123 755 7,13 127 132 5,03 127 816 9,04 150 335 5,23
105 328 4,29 110 860 2,0% 121 327 7,36 123 756 7,13 127 112 6,02 127 817 5,08 150 335 6,18
105 421 5,17 111 172 10,09 121 &08 7,34 123 759 2,21 127 138 1,05 127 817 6,05 150 338 5,34
105 421 6,29 115 916 i.02 121 609 7,32 123 759 9,12 127 178 5,12 127 818 5,35 150 336 6,38
106 869 1,35 115 972 10,15 121 610 7,33 123 775 2,14 127 178 6,08 127 818 6,39 15G 343 5,20
106 9503 8,07 115 973 8,15 121 796 2,30 123 787 1,26 127 252 1,08 150 000 5,26 150 343 6,16
107 367 4,06 115 973 10,13 122 466 1,01 123 788 5,26 127 253 1,07 150 000 6,36 150 344 5,07
107 367 10,11 115 879 1,15 122 613 1,03 123 788 6,21 127 263 4,08 150 002 5,30 150 344 6,34
107 369 4,30 115 979 2,13 122 712 2,38 123 789 5,30 127 264 4,13 150 002 6,22 150 350 1,22
107 385 4,05 115 879 5,33 122 712 7,09 124 134 2,03 127 285 4,15 150 Q05 1,26 150 364 5,04
107 385 10,08 115 979 6,11 132 753 5,24 124 292 10,17 127 267 1,33 150 011 2,17 150 364 6,03
107 386 4,28 115 983 2,36 122 753 6,25 124 298 9,08 127 268 4,31 150 012 2,16 150 368 5,04
107 428 8,21 115 983 8,26 122 787 4,12 124 330 7:.20 127 270 4,36 150 021 4,03 150 371 2,41
107 440 4,34 115 989 2,39 122 796 2,23 124 359 8,04 127 271 2,09 150 022 2,17 150 381 5,10
107 449 5,01 116 007 2,31 122 BOS 1,08 124 308 9,14 127 272 2,30 150 029 4,26 150 382 5,10
107 449 6,01 116 007 8,29 122 BO7 1,10 124 371 9,09 127 274 5,36 150 030 4,25 150 382 6,35
107 449 9,02 116 030 8,05 122 814 4,04 124 451 8,17 127 274 6,40 150 041 2,25 150 384 6,14
107 451 1,28 116 530 7,12 122 823 5,06 124 504 5,31 127 280 1,19 150 049 2,25 150 385 5,21
107 451 2,27 116 536 7,26 122 823 6,32 124 504 6,20 127 283 2,20 150 050 2,45 150 386 5,21
107 456 1,36 1ie 536 8,08 122 833 1,18 124 508 190,12 127 307 2,11 150 058 2,15 150 386 6,17
107 464 4,33 116 587 2,32 122 867 1,32 124 702 7,03 127 315 2,24 150 059 1,25 150 396 8,11
107 596 8,25 116 607 8,03 122 897 4,32 124 810 7,21 127 326 2,22 150 0860 2,42 150 403 2,03
107 727 2,47 116 612 10,186 122 901 4,35 124 811 7,21 127 327 2,44 150 083 7,28 150 414 2,50
107 735 2,35 116 612 10,14 122 913 2,28 126 375 7,23 127 399 5,27 150 086 1,21 150 594 2,04
107 735 8,30 116 623 9,01 122 913 5,15 126 377 1,23 127 399 6,19 150 087 2,49 150 600 8,06
108 292 2,10 116 629 2,08 122 913 6,10 126 377 5,09 127 436 9,07 150 088 2,49 150 602 8,12
ige8 282 5,11 116 629 8,11 122 923 2,14 126 377 6,06 127 437 9,06 150 091 1,31 150 603 8,12
108 292 6,07 116 630 4,01 122 932 1,29 126 383 5,22 127 439 9,10 150 o922 2,05 150 614 8,02
108 292 7,07 116 630 7,08 122 932 2,40 126 383 6,13 127 493 4,16 150 093 5,05 150 615 8,01
108 385 4,09 116 699 1,14 122 941 7,27 126 387 5,32 127 541 4,27 150 ¢93 6,33 150 o617 2,29
108 420 5,29 116 699 2,33 122 946 1,30 126 387 6,12 127 564 7:18 150 094 7,16 150 618 2,29
108 420 6,23 117 245 1,04 123 018 5,19 126 583 7,31 127 570 7.:.30 150 095 8,28 150 619 2,29
108 441 2,37 117 825 2,07 123 018 6,31 126 662 7.:35 127 682 4,17 150 106 2,48 150 620 8,22
108 441 8,14 117 852 1,17 150 952 5,28 126 667 7,31 127 683 4,18 150 139 4,20 150 622 8,24
108 455 2,26 117 853 1,34 150 952 6,26 126 742 4,10 127 684 9,04 150 141 2,34 150 623 8,27
108 531 2,51 118 461 7,19 123 261 6,37 126 743 4,10 127 686 9,13 150 146 1,12 150 628 6,27
108 570 4,07 118 546 i,16 123 299 4,37 126 744 4,10 127 752 7:15 150 147 1,11 150 630 6,04
108 570 10,07 118 714 5,16 123 41é 1,25 126 752 1,24 127 764 7,22 150 281 7,28 150 638 1,06
108 589 2,06 118 714 6,28 123 674 5,02 126 821 5,38 127 791 5,37 150 322 7,06 150 716 2,43

E25




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERIT
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Parino Table |Parino Table [Partno Table [|Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande Tableau [No de commande  Tablea: |No de commande Tableav |No de commande Tableau |[No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau
No de ordinazione Tavola [No de ordinazione Tavola |Node ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola |Node ordinazione Tavola |Nodeordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola

150 784 7,29

150 787 1,12

1% 795 11| WALTERSTHEID

150 799 5,13

15¢ 759 6,15 020 614 11,24

150 802 106,01 041 049 11,11

150 805 7,27 041 065 11,23

150 834 7‘,25 041 068 11,27

150 839 5,14 044 321 11,56

150 839 6,09 044 439 11,21

150 B840 7,04 054 482 11,26

150 847 1,10 054 484 11,25

150 858 8,13 084 099 11,22

150 858 8,18 087 27% 11,54

150 B62 7,14 188 404 11,05

150 512 8,18 188 809 11,03

150 915 8,16 188 810 11,01

150 925 8,19 339 107 11,12

150 948 2,02 358 523 11,13

150 962 4,14 359 471 11,53

160 861 8,23 360 983 11,02

161 352 1,27 365 305 11,52

486 103 19,06 365 344 11,51

486 107 10,10 365 348 11,55

486 113 10,02 368 684 11,04

487 639 10,04

488 320 10,18

489 268 9,00

715 451 10,00 .

E26




